Jegyzőkönyv

A 2005. év április hó 10. napján rendezett
EGER KUPA II.FORDULÓ 
tájékozódási futó versenyről
A verseny rendezője 
: EGRI SPARTACUS TÁJÉKOZÓDÁSI FUTÓ SE

                 címe
: 3300 EGER, FAISKOLA U. 2
A verseny helye (hegység, vidék, helység)
Bükk hegység, Berva völgy Les-rét.
Versenybíróság:

	
	Név
	Bírói min.

	Elnök
	Fekete Zoltán
	II.

	Elnök h.
	
	

	Titkár
	Feketéné Nagy Erika
	III.

	Pályakitűző(k)
	Fekete Zoltán
	II.

	
	
	

	Ellenőrző bíró(k)
	Bátor Szilárd
	II.

	
	
	


Minősítő kategóriák

	Kategória
	Táv
	Szint
	Pont
	Indítási időköz
	Verseny idő
	Győztes idő
	Indulók száma
	Megj.

	F 10 D
	2110/2800
	10/70
	8
	3
	120
	23,13
	5
	

	F 12 C
	2520
	25
	8
	3
	120
	17,01
	6
	

	F 14 B
	3900
	75
	10
	3
	120
	27,07
	8
	

	F 16 B
	3950
	125
	9
	3
	120
	85,23
	1
	

	F 18 B
	5070
	150
	11
	3
	120
	34,47
	7
	

	F 21 B
	5700
	210
	14
	4
	120
	42,12
	5
	

	F 21 C
	4180
	135
	9
	3
	120
	38,21
	8
	

	F 35 B
	4310
	150
	12
	3
	120
	37,29
	7
	

	N 12 C
	2520
	25
	8
	3
	120
	27,10
	6
	

	N 14 B
	3240
	80
	9
	3
	120
	37,27
	5
	

	N 16 B
	3900
	75
	10
	3
	120
	-
	0
	

	N 18 B
	3910
	125
	9
	3
	120
	43,04
	10
	

	N 21 B
	5070
	150
	11
	3
	120
	54,30
	2
	

	N 21 C
	4180
	135
	9
	3
	120
	112,49
	1
	

	N 35 B
	4310
	150
	12
	3
	120
	53,02
	5
	

	NYILT
	4670
	60
	10
	3
	120
	29,59
	5
	

	N 10 D
	2110/2800
	10/70
	8
	3
	120
	25,10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen:
	91
	


Ellenőrzőbíró(k) jelentése:

A verseny rendben lezajlott. Óvás, reklamáció nem volt. A verseny ideje alatt folyamatosan esett az eső és feltámadt a szél.
A pályák berajzolása rendben volt. A pontmegnevezéseket a versenyzők a célban előre felvehették, a nyílt és a szalagos kategóriákban szöveges leírással. 
A pályák nehézségét a versenyzők megfelelőnek ítélték, többen pozitív megelégedéssel távoztak. Sajnos a szalagos pályákon néhányan így is sok időt töltöttek kint, annak ellenére, hogy maga a szalagozás úgy készült, hogy folyamatosan lehetett látni előre 2-3 szalagot is.

A rajthely viszonylag magasan volt, ezáltal kisebb szintkülönbségek voltak a pályákban.

………………………………………………………….

                                                                                   Ellenőrzőbíró(k)

Rangsoroló kategóriák

	Kategória
	Táv
	Szint
	Pont
	Indítási időköz
	Verseny idő
	Győztes idő
	Indulók száma
	Megj.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen:
	
	


Versenybíróság jelentése:

RANGSOROLÓ KATEGÓRIA NEM VOLT
………………………………………………………….

                                                                                   Versenybíróság elnöke
	Térkép

	Neve: Leshely
	Kiadója: Egri Spartacus SE

	Helyesbítés: 2003
	K-szám: K-728-B

	Kiírás

	Terjesztés módja: elektronikus, nyomtatott, szóbeli, MTFSZ honlap, stb.
	Terjesztés időpontja: 2005. március elejétől

	Versenyértesítő

	Küldés módja: elektronikusan, a helyszínen nyomtatva is volt.
	Küldés időpontja: 2005.04.07

	Eredményértesítő

	Küldés módja: elektronikusan
	Küldés időpontja: 2005.04.12

	Nevezés

	Módja
	Határidő
	Díj
	Különeljárási díj

	Csak írásban 
(valamennyi nevezés e-mailen érkezett)
	04.05-ig 
	500.-Ft/fő, de a 10,12,14 és NYÍLT kategóriákban csak 300.-Ft/fő
	A kiírással ellentétben a késői nevezésekre sem volt.

	Szálláslehetőségek

	
	Ft/fő/éj
	
	Ft/fő/éj
	Ft/fő/éj

	Szállítás

	Kötelező volt        (     
Volt rá lehetőség  (
	Nem igényelték         (
Nem volt szükséges  X
	Igénybevevők száma
	Ár

	
	
	fő
	Ft/fő

	Pontérintés igazolás

	Sportident    (
	Szúróbélyegző    X
	Egyéb:

	Verseny távja

	Hosszútávú  (        Klasszikus  (        Rövidített (60%)  (        Középtávú  X       Sprint  (
Több nap miatt rövidített (80%)  (        Váltó  (

	Egyéb adatok

	Jegyzőkönyv küldésének időpontja: 2005.04.12
	Rendezők száma:   5               fő

	Óvás:
Nem volt


	Kategória törlés (eredmény megsemmisítés):
Nem volt


	Megjegyzés (előre nem tervezhető esemény):
Végig esett az eső, hideg szél fújt



* A megfelelő részek kitöltendők vagy X-el jelölendők.
Beküldendő:

A minősítő bizottság vezetőjének:  Miháczi Zoltán, 1027 Budapest, Fő u. 77.
 
Mellékletek: Kiírás, eredményértesítő, eredmény elektronikus formátumban.
A versenybizottság vezetőjének: Zsigmond Tibor, 3534 Miskolc, Róna u. 4.

Mellékeltek: kiírás, versenyértesítő, eredményértesítő, vezértérkép, szimbóllista, pályák, rajtlista
